

貸借対照表内訳表

令和 8年 3月31日現在

P- 1

法 人 名 : 南陽会

(単位: 円)

勘 定 科 目	社会福祉事業	公益事業		合 計	内部取引消去	法人合計
流動資産	201, 040, 896	25, 063, 958		226, 104, 854	0	226, 104, 854
現金預金	135, 721, 243	23, 432, 428		159, 153, 671	0	159, 153, 671
事業未収金	62, 904, 703	1, 631, 530		64, 536, 233	0	64, 536, 233
未収金	685, 093	0		685, 093	0	685, 093
立替金	239, 497	0		239, 497	0	239, 497
前払金	413, 050	0		413, 050	0	413, 050
1年以内長期前払費用	1, 077, 310	0		1, 077, 310	0	1, 077, 310
固定資産	700, 348, 279	26, 850		700, 375, 129	0	700, 375, 129
(基本財産)	599, 765, 279	0		599, 765, 279	0	599, 765, 279
土地	133, 380, 500	0		133, 380, 500	0	133, 380, 500
建物	466, 384, 779	0		466, 384, 779	0	466, 384, 779
(その他の固定資産)	100, 583, 000	26, 850		100, 609, 850	0	100, 609, 850
土地	15, 931, 520	0		15, 931, 520	0	15, 931, 520
建物	54, 614, 315	0		54, 614, 315	0	54, 614, 315
構築物	1, 264, 638	0		1, 264, 638	0	1, 264, 638
機械及び装置	9, 841, 823	0		9, 841, 823	0	9, 841, 823
車輛運搬具	12	2		14	0	14
器具及び備品	15, 931, 654	8		15, 931, 662	0	15, 931, 662
有形リース資産	344, 085	0		344, 085	0	344, 085
権利	609, 988	0		609, 988	0	609, 988
長期前払費用	1, 908, 785	0		1, 908, 785	0	1, 908, 785
その他の固定資産	136, 180	26, 840		163, 020	0	163, 020
資 産 の 部 合 計	901, 389, 175	25, 090, 808		926, 479, 983	0	926, 479, 983
流動負債	53, 941, 092	1, 587, 777		55, 528, 869	0	55, 528, 869
事業未払金	12, 630, 457	198, 135		12, 828, 592	0	12, 828, 592
1年以内返済予定設備資金借入金	11, 064, 000	0		11, 064, 000	0	11, 064, 000
1年以内返済予定リース債務	412, 902	0		412, 902	0	412, 902
未払費用	2, 012, 217	0		2, 012, 217	0	2, 012, 217
職員預り金	2, 576, 938	163, 985		2, 740, 923	0	2, 740, 923
賞与引当金	25, 244, 578	1, 225, 657		26, 470, 235	0	26, 470, 235
固定負債	281, 210, 000	0		281, 210, 000	0	281, 210, 000
設備資金借入金	281, 210, 000	0		281, 210, 000	0	281, 210, 000
負債の部合計	335, 151, 092	1, 587, 777		336, 738, 869	0	336, 738, 869

貸借対照表内訳表

令和 8年 3月31日現在

法 人 名 : 南陽会

(単位: 円)

勘 定 科 目	社会福祉事業	公益事業		合 計	内部取引消去	法人合計
基本金	248,961,179	0		248,961,179	0	248,961,179
基本金	248,961,179	0		248,961,179	0	248,961,179
国庫補助金等特別積立金	107,678,761	0		107,678,761	0	107,678,761
国庫補助金等特別積立金	107,678,761	0		107,678,761	0	107,678,761
次期繰越活動増減差額	209,598,143	23,503,031		233,101,174	0	233,101,174
(うち当期活動増減差額)	-20,697,553	-2,585,913		-23,283,466	0	-23,283,466
純資産の部合計	566,238,083	23,503,031		589,741,114	0	589,741,114
負債及び純資産の部合計	901,389,175	25,090,808		926,479,983	0	926,479,983